"Câmara MunicipalÉ dando
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço:AvenidaCônego João Clímaco, 226— Tatuí/SP

Caixa Postal52 —CEP18.270-540

Site:wwiy.camaratatuisp.gov.br e-mail:Mauriciocouto Ocamaratatui.sp.gov.br

INDICA: ÃO Nº ; Pb

es 485 a s941 p0S GE
7 RES À SENHORA

PREFEITA.

INDICO à Exma. Sra. Prefeita do Municipio
Tatuí, a necessidade de realizar o tapa buracosna Rua João
Batista Miranda,Joia Tatui. à Pia Ê

É — JUSTIFICATIVA

Esté Parlamentar foi procurado por
moradoresdestá rua, em razão de buracos ali existentes. Diante disto,
com vistas à segurança da população, indica para que “Sejam tomadas

- as devidas providências.
CÂMARA MUNICIPAL DE IATUÍ

| | ato. 1406/2021 Hora: 10:47= o

Ê a| Indicação Nº 465/2021

É A Autoria: MAURICIO COUTOEI o
E S|Assunto: Indica a necessidade de tealizar operaçao tapa

z e buracos na Rua João Balista Miranda, jardim Tatuí.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Fill 2,17 de Maio de 2021.

q
MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

VEREADOR